CAMPUS DE TOLEDO
RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7127/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA - PPGFil

EDITAL Nº 034/2018-CPPGFil

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA
ARGUIÇÃO SOBRE PROJETO E ANÁLISE
DO CURRICULUM NA SELEÇÃO PARA O
CURSO DE MESTRADO – TURMA/2019 DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
FILOSOFIA DA UNIOESTE/CAMPUS DE
TOLEDO.

A Coordenação do Programa, no uso de suas atribuições regimentais, e
considerando os Editais 019, 024, 026, 029, 031 e 033/2018-CPPGFIL,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado da arguição sobre o projeto e análise de curriculum dos
candidatos para seleção de alunos regulares ao curso de Mestrado – Turma/19, no
Programa de Pós-Graduação em Filosofia, com área de concentração em Filosofia
Moderna e Contemporânea, conforme o Anexo deste Edital.

Art. 2º - Este Edital entra em vigor nesta data.

Toledo, 11 de dezembro de 2018.

PROFª ESTER MARIA DREHER HEUSER
Coordenadora do Programa

CAMPUS DE TOLEDO
RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7127/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA - PPGFil

Anexo ao Edital nº 034/2018-CPPGFil.

LINHA DE PESQUISA: ÉTICA E FILOSOFIA POLÍTICA

Nº NOME DO CANDIDATO NOTA

1.  Adriano Consentino Cordeiro 83,38

2.  Cristiane Roberta Xavier Candido 84,29

3.  Charles Eriberto Wengrat Pichler 86,76

4.  Jhonatan Gonçalves 86,60

5.  José Tarcísio Hentz 56,38

6.  Luiz Fernando de Vicente Stoinski 77,20

7.  Medéia Lais Reis 83,64

8.  Paula Francieli Gonçalves da Silva Santetti 61,15

9.  Sabrina Andrade Barbosa 82,08

LINHA DE PESQUISA: METAFÍSICA E CONHECIMENTO

Nº NOME NOTA

1.  Angeliana Patrícia de Souza 70,15

2.  Caio Miguel Viante 72,82

3.  Josiane Paula da Silva 69,02

4.  Josiel dos Santos Camargo 71,32

5.  Pedro Henrique Silveira Rauchbach 79,05

6.  Ricardo Rodrigo França da Silva 73,30

7.  Suellen Dantas Godói 82,78